
Cena bez DPH 90 896 Kč

Cena s DPH 109 984 Kč

Objednávka 181 551 226 

Faktura: 2186504689

Vytvořeno:  04.12.2018 
Platba:  Zaplaceno (Proforma) 
Doprava:  Doručení po ČR - Nejvýhodnější doručení až domů 

Fakturační adresa

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická - K. 
Štix
Husova 3
37160 České 
Budějovice 

Organizace kabelů CONNECT IT CableFit WINDER šedá 2.5m
4 ks 199 Kč / ks 796 Kč

Napájecí kabel Emos prodlužovací 250V, 3x zásuvka, 1.5m bílý
+Příslušenství

2 ks 89 Kč / ks 178 Kč

Switch D-Link DGS-1100-08
1 ks 849 Kč

Počítač Dell OptiPlex 3050 SFF
+Příslušenství

5 ks 17 245 Kč / ks 86 225 Kč

LCD monitor 23.8" Dell S2419H
+Příslušenství

5 ks 4 290 Kč / ks 21 450 Kč

Organizace kabelů 100-pack, Stahovací páska (2.5x165)
2 ks 69 Kč / ks 138 Kč

Panel vyvazovací 19" 1U černá
1 ks 219 Kč

Doprava - Nejvýhodnější doručení až domů 1 ks 129 Kč


